
岐阜

先生各位

  謹啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

  この度、測定委託先の社名変更に伴いLOX-index検査につきまして、報告書の

仕様を一部変更する旨の連絡がありましたので、以下の通り、ご案内申し上げます。

  何卒、ご了承賜りますようお願い申し上げます。
 謹白

■実施日

〈報告書裏紙イメージ〉

ご不明な点等ございましたら貴院担当もしくは弊社お客様窓口までお申し付け下さい。

2021年 3月

No.2021-19

LOX-index検査報告書改訂のお知らせ

記

2021年 4月 1日 （木） 測定委託先発行分より

 報告書裏紙の「LOX-index®検査についてより詳しい情報はこちらから」の文言修正 
LOX-index®検査の受診者様へ、より詳しい情報提供とアフターフォロー充実のために、詳細の

情報を修正いたしました。また社名変更に伴い検査解説ページのURLが以下に変更になります。 

<<LOX-index®検査解説ページ>>  
https://www.premedica.co.jp/mypage/lox-index/ 
 
※上記へのアクセスは4月1日より可能になります。 

旧サイト：https://nkmedico.com/lox-index-user/ 


